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Veterán Nõi Párbajtõr Verseny
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

12 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
12 vívó
3 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
12 továbbjutó|

2. forduló
12 vívó
3 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
12 továbbjutó|
_________________________________
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Veterán Nõi Párbajtõr Verseny
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 12 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
6 MIJÓ Adrienn BVSC HUN 10/10/1974 7927
4 BALOGH Otilia ÉTC HUN 16/1/1971 8294
7 RADICS Zsuzsanna ÉTC HUN 10/7/1976 8748
5 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN 25/12/1976 9424
1 HOFFMANN Ibolya GYÕR HUN 15/4/1953 6152
1 VERSEGI Mária GYÕR HUN 14/1/1947 9616

14 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV HUN 23/7/1970 9626
8 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 7/9/1969 7925
2 ANDRACSIK Emese OSC HUN 2/11/1974 4293

B.-GÁL Judit OSC HUN 11/2/1967 11260
1 GYURKÁN Judit OSC HUN 17/9/1965 5406
1 PÓKA Bea PTE-PEAC HUN 20/9/1971 8458
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Veterán Nõi Párbajtõr Verseny
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV  1  3  V 0.333 -4 9 4
GYURKÁN Judit OSC  V  V  V 1.000 8 15 1
SZENDRÕI Andrea FLESS  V  4  4 0.333 0 13 2
BALOGH Otilia ÉTC  3  2  V 0.333 -4 10 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

MIJÓ Adrienn BVSC  2  V  V 0.667 1 12 3
HOFFMANN Ibolya GYÕR  V  V  4 0.667 3 14 1
B.-GÁL Judit OSC  3  4  3 0.000 -5 10 4
PÓKA Bea PTE-PEAC  3  V  V 0.667 1 13 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

VERSEGI Mária GYÕR  2  3  4 0.000 -6 9 4
ANDRACSIK Emese OSC  V  3  V 0.667 3 13 2
RADICS Zsuzsanna ÉTC  V  V  V 1.000 7 15 1
NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE  V  3  2 0.333 -4 10 3
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Veterán Nõi Párbajtõr Verseny
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 GYURKÁN Judit OSC 1.000 8 15 továbbjutó
2 RADICS Zsuzsanna ÉTC 1.000 7 15 továbbjutó
3 HOFFMANN Ibolya GYÕR 0.667 3 14 továbbjutó
4 ANDRACSIK Emese OSC 0.667 3 13 továbbjutó
5 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.667 1 13 továbbjutó
6 MIJÓ Adrienn BVSC 0.667 1 12 továbbjutó
7 SZENDRÕI Andrea FLESS 0.333 0 13 továbbjutó
8 BALOGH Otilia ÉTC 0.333 -4 10 továbbjutó
8 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE 0.333 -4 10 továbbjutó

10 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV 0.333 -4 9 továbbjutó
11 B.-GÁL Judit OSC 0.000 -5 10 továbbjutó
12 VERSEGI Mária GYÕR 0.000 -6 9 továbbjutó
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Veterán Nõi Párbajtõr Verseny
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

MIJÓ Adrienn BVSC  3  4  3 0.000 -5 10 4
GYURKÁN Judit OSC  V  V  V 1.000 8 15 1
VERSEGI Mária GYÕR  V  0  1 0.333 -8 6 3
SZENDRÕI Andrea FLESS  V  4  V 0.667 5 14 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE  0  3  0 0.000 -12 3 4
RADICS Zsuzsanna ÉTC  V  V  V 1.000 11 15 1
B.-GÁL Judit OSC  V  1  1 0.333 -6 7 3
PÓKA Bea PTE-PEAC  V  3  V 0.667 7 13 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

ANDRACSIK Emese OSC  V  V  V 1.000 10 15 1
HOFFMANN Ibolya GYÕR  1  V  V 0.667 1 11 2
HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV  0  2  3 0.000 -10 5 4
BALOGH Otilia ÉTC  4  3  V 0.333 -1 12 3

 
Document engarde-escrime.com  - 13.01.2018 15:34



Veterán Nõi Párbajtõr Verseny
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 RADICS Zsuzsanna ÉTC 1.000 11 15 továbbjutó
2 ANDRACSIK Emese OSC 1.000 10 15 továbbjutó
3 GYURKÁN Judit OSC 1.000 8 15 továbbjutó
4 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.667 7 13 továbbjutó
5 SZENDRÕI Andrea FLESS 0.667 5 14 továbbjutó
6 HOFFMANN Ibolya GYÕR 0.667 1 11 továbbjutó
7 BALOGH Otilia ÉTC 0.333 -1 12 továbbjutó
8 B.-GÁL Judit OSC 0.333 -6 7 továbbjutó
9 VERSEGI Mária GYÕR 0.333 -8 6 továbbjutó

10 MIJÓ Adrienn BVSC 0.000 -5 10 továbbjutó
11 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV 0.000 -10 5 továbbjutó
12 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE 0.000 -12 3 továbbjutó
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Veterán Nõi Párbajtõr Verseny
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport korosztály
1 RADICS Zsuzsanna ÉTC 1.000 18 30 továbbjutó felnõtt
2 GYURKÁN Judit OSC 1.000 16 30 továbbjutó ?veterana?
3 ANDRACSIK Emese OSC 0.833 13 28 továbbjutó felnõtt
4 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.667 8 26 továbbjutó felnõtt
5 HOFFMANN Ibolya GYÕR 0.667 4 25 továbbjutó ?veteranb?
6 SZENDRÕI Andrea FLESS 0.500 5 27 továbbjutó felnõtt
7 MIJÓ Adrienn BVSC 0.333 -4 22 továbbjutó felnõtt
8 BALOGH Otilia ÉTC 0.333 -5 22 továbbjutó felnõtt
9 B.-GÁL Judit OSC 0.167 -11 17 továbbjutó ?veterana?

10 VERSEGI Mária GYÕR 0.167 -14 15 továbbjutó ?veteranc?
11 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV 0.167 -14 14 továbbjutó felnõtt
12 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE 0.167 -16 13 továbbjutó felnõtt
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató 40+
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
7 MIJÓ Adrienn BVSC HUN 10/10/1974 7927
8 BALOGH Otilia ÉTC HUN 16/1/1971 8294
1 RADICS Zsuzsanna ÉTC HUN 10/7/1976 8748
6 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN 25/12/1976 9424

11 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV HUN 23/7/1970 9626
12 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 7/9/1969 7925
3 ANDRACSIK Emese OSC HUN 2/11/1974 4293
4 PÓKA Bea PTE-PEAC HUN 20/9/1971 8458
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató 40+
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

oldal 1/1

1 RADICS Zsuzsanna ÉTC

Tableau de 8

8 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henrie NKESE    10/5

5 MIJÓ Adrienn BVSC

4 SZENDRÕI Andrea FLESS    10/3

3 PÓKA Bea PTE-PEAC

6 BALOGH Otilia ÉTC    10/2

7 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV

2 ANDRACSIK Emese OSC    10/2

RADICS Zsuzsanna

Elõdöntõ

SZENDRÕI Andrea
   10/5

PÓKA Bea

ANDRACSIK Emese
   8/4

RADICS Zsuzsanna

Döntõ

ANDRACSIK Emese

   10/4
ANDRACSIK Emese



Veterán Nõi Párbajtõr Válogató 40+
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 ANDRACSIK Emese OSC HUN
2 RADICS Zsuzsanna ÉTC HUN
3 PÓKA Bea PTE-PEAC HUN
3 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN
5 MIJÓ Adrienn BVSC HUN
6 BALOGH Otilia ÉTC HUN
7 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea HIPERAKTÍV HUN
8 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató 50+
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 2 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesüle nemz. szül.dát. lic.
9 B.-GÁL Judit OSC HUN 11/2/1967 11260
2 GYURKÁN Judit OSC HUN 17/9/1965 5406
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató 50+
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

oldal 1/1

1 GYURKÁN Judit OSC

Döntõ

2 B.-GÁL Judit OSC    10/5
GYURKÁN Judit



Veterán Nõi Párbajtõr Válogató 50+
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesüle nemz.
1 GYURKÁN Judit OSC HUN
2 B.-GÁL Judit OSC HUN

 
Document engarde-escrime.com  - 13.01.2018 15:50



Veterán Nõi Párbajtõr Válogató 60-70+
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 2 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesüle nemz. szül.dát. lic.
5 HOFFMANN Ibolya GYÕR HUN 15/4/1953 6152

10 VERSEGI Mária GYÕR HUN 14/1/1947 9616
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató 60-70+
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

oldal 1/1

1 HOFFMANN Ibolya GYÕR

Döntõ

2 VERSEGI Mária GYÕR    10/6
HOFFMANN Ibolya



Veterán Nõi Párbajtõr Válogató 60-70+
Vasas SC Kovács Pál vívóterem

2018. 01. 13.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesüle nemz. korosztály
1 HOFFMANN Ibolya GYÕR HUN ?veteranb?
2 VERSEGI Mária GYÕR HUN ?veteranc?
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